
Bffi¿,

E
-I.MUÑICIPALIDAO DE LOTA

DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota ?q Nnv ?nrq

DECRETO N'

VISTOS

¿1o81 (c)

1.- Oecreto N" 338 de fecha 22 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA SEMBRANDO SONRISAS 2019".

2.- l\ilemorándum N"204 de fecha 30.09.2019. del Jefe del
Departamenlo de Salud, en donde el Sr. Alcalde auloriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servicio suscrito por el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el arl. 63 ambos de la ley N" 18695. Oroánica Constitucional de Mu nic¡pal¡dades,
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Preslación de Serv¡cio celebrado

entre la l. IUunicipal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a f¡n de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA SEMBRANDO SONRISAS 2019".

MARCELA BECERRA OCHAR TENS DENÍAL 22 HORAS $ 116.529.- (Dic.)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Preslac¡ón de Servic¡os, deberá imputarse a la cuenla 215-21 "Sembrando sonrisas".

ANÓTESE, coMUNíoUESE Y ARCHíVESE, -

CE§
RM

STEROS N LSE
ICIPAL
ALCALDE

I NICIPAL

Distribución:

-Secretaúa {Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

NOMBRE CARGO SEMANALES HONORARIOS IVENSUALES

o

PA(

lU
É aclflil ISIf,¡Fa íu gt

IIMCA4PCH/ IA/#

/§
Z

{\)\
I

í


